
ТЕЗИСТЕРДІ РӘСІМДЕУГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 

 
Тезистерді қабылдау мерзімі — 2026 жылғы 15 маусым. 

Құжат Microsoft Word форматында, Times New Roman қарпімен, 12 кегль, 1,0 

жоларалық интервалмен, ені бойынша тураланған түрде рәсімделуі тиіс. 

Көлемі 1-ден 3 бетке дейін (бос орындар мен әдебиеттер тізімін қоса алғанда 7 000 

таңбадан аспауы керек). 

Тезистерде келесі шығу деректері болуы қажет: 

Бірінші жолда тақырып бас әріптермен, жартылай қалың қаріппен, ортасына 

тураланып жазылады. 

Бір жоларалықтан кейін, курсивпен, сол жақ шетіне автордың аты-жөні 

(инициалдары және тегі) көрсетіледі. 

Келесі жолда, курсивпен, оң жақ шетіне келесі мәліметтер жазылады: ел (шетелдік 

қатысушылар үшін), қала, білім беру ұйымының атауы, білім беру бағдарламасы, оқу 

курсы, электрондық пошта мекенжайы. 

Пайдаланылған әдебиеттер тізімі мәтіннен кейін бір жол қалдырып, 5 негізгі 

дереккөзден аспай, ГОСТ 7.1–2003 талаптарына сәйкес рәсімделеді. 

Тезистерде қарастырылатын мәселе, оны шешу үшін қолданылған тәсіл, сондай-ақ 

алынған негізгі нәтижелер нақты әрі айқын көрсетілуі тиіс. 

Баяндаманың негізгі мазмұнын ашпайтын, сондай-ақ 1 беттен кем көлемдегі 

тезистер қаралмайды. 

Тезистер грамматикалық, орфографиялық, пунктуациялық және стильдік қателерсіз 

сауатты жазылуы қажет. 

Материалдың ғылыми мазмұны мен баяндалуына автор толық жауапкершілік алады. 

Конференция материалдарының жинағы 2026 жылғы 9 қыркүйекте сайтта 

жарияланады. 

Белгіленген талаптарға сәйкес келмейтін немесе көрсетілген мерзімнен кеш 

жіберілген тезистер қаралмайды және жарияланбайды. 

 

МАҚАЛАЛАРДЫ РӘСІМДЕУГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 

 
Мақалаларды қабылдаудың соңғы мерзімі — 2026 жылғы 15 маусым. 

Түпнұсқа мақаланың қолжазбасының көлемі 2000–3000 сөзді құрауы тиіс 

(аннотацияны, пайдаланылған әдебиеттер тізімін, кестелер мен суреттерді есепке 

алмағанда). 

Қаріп — Times New Roman, қаріп өлшемі — 12, 1,0 жоларалық интервал, ені 

бойынша туралау (тасымалсыз); абзацтық шегініс — 1,25 см. 

Жиектер: сол жақ — 2,5 см, оң жақ — 2,5 см, жоғары және төменгі — 2,5 см. 

Барлық қысқартулар мен аббревиатуралар мәтінде алғаш рет қолданылған кезде 

толық ашылып жазылуы тиіс. 

Кестелер мен суреттер (иллюстрациялар, графиктер, фотосуреттер), сондай-ақ 

олардың атаулары мен түсіндірмелері негізгі мәтінмен бір файлда жіберіліп, мәтінде алғаш 

аталғаннан кейін мақаланың тиісті беттеріне орналастырылады. 

Түпнұсқа мақалалардағы кестелер мен суреттердің жалпы саны, әдетте, 5-тен аспауы 

тиіс. 

Иллюстрациялық материалдардың мәтіндегі шамамен орналасуы оң жақ жиегінде 

көрсетіледі. 

Конференция материалдарының жинағы 2026 жылғы 9 қыркүйекте сайтта 

жарияланады. 

 
 



БАЯНДАМАЛАРҒА ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР (+ ТЕЗИСТЕРДІ 

РӘСІМДЕУ) 

 
Баяндамашы ретінде қатысуға өтінімдерді қабылдау 2026 жылғы 15 маусымда 

аяқталады. 

Конференция бағдарламасы 2026 жылғы 20 шілдеде сайтта жарияланады. 

Бір автор конференцияда 1 жеке баяндама және бірлескен авторлықта 2 баяндамадан 

артық емес ұсына алады. 

Баяндамаларға берілген өтінімдер секция модераторлары тарапынан қаралып, 

іріктеуден өтеді. 

Баяндамамен қатысуға өтінім беру оның конференция бағдарламасына түпкілікті 

енгізілуіне кепілдік бермейді. 

Баяндама PowerPoint форматында рәсімделіп, 5–7 минутқа есептелуі тиіс, 

тыңдаушылардың сұрақтарына 3–5 минут бөлінеді. 

(Презентациялар авторлар тарапынан ұйымдастыру комитетіне 2026 жылғы 10 

тамызға дейін жіберілуі тиіс.) 

Баяндама жасауға берілетін өтінімге жоспарланған баяндаманың тезистері қоса 

тіркелуі тиіс. 

Тезистерді рәсімдеуге қойылатын жалпы талаптар 

Құжат Word форматында, Times New Roman қарпімен, 12 кегль, 1,5 жоларалық 

интервал, ені бойынша туралау арқылы рәсімделуі тиіс. 

Көлемі — 1–3 баспа беті (бос орындар мен әдебиеттер тізімін қоса алғанда 7000 

таңбаға дейін). 

Тезистерде келесі шығу деректері болуы тиіс: 

Бірінші жолда тақырып бас әріптермен, қалың қаріппен, ортасына тураланып 

жазылады. 

Бір жол аралығынан кейін курсивпен, оң жақ шетіне автордың инициалдары мен тегі 

көрсетіледі. 

Келесі жолда курсивпен, оң жақ шетіне — ел (шетелдік қатысушылар үшін), қала, 

оқу орнының атауы, білім беру бағдарламасы, курс, электрондық пошта мекенжайы 

жазылады. 

Пайдаланылған әдебиеттер тізімі мәтіннен бір жол төмен орналастырылады (5 

негізгі дереккөзден аспауы тиіс) және ГОСТ 7.1-2003 талаптарына сәйкес рәсімделеді. 

Тезистерде қарастырылатын мәселе, оны шешуге қолданылатын тәсіл және алынған 

негізгі нәтижелер нақты әрі айқын тұжырымдалуы тиіс. 

Баяндаманың негізгі мазмұнын ашпайтын тезистері бар, сондай-ақ көлемі 1 беттен 

аз өтінімдер қарастырылмайды. 

Тезистер орфографиялық, пунктуациялық және стилистикалық қателерсіз, сауатты 

жазылуы тиіс. 

Автор ғылыми мазмұн мен материалды баяндау сапасы үшін жауапты. 

Қойылған талаптарға сәйкес келмейтін және белгіленген мерзімнен кейін жіберілген 

тезистер қаралмайды және жарияланбайды. 
 


